
Materiale electrice

I.D.: 83504351

Data
publicarii 12.06.23

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 284,10 RON - 284,10 RON

Descriere: INTR CORDON ALB NEGRU RELM 1X5.5=5.5 DA 06-73612 BEC LED 12V DC E27 1X14=14 INTR CORDON 1 POLI SOM 1X5.9=5.9 FISA PLATA FEM 1X6.7=6.7 ACUMULATOR REDDOT 12V 9.0AHT 1X80=80 CABLU MYYM 2X0.75 20X1.7=34 BANDA REZIST ARGINT/NEAGRU 50MMX25M 4X18=72 APLICA EXTERIOR CU LED 12W 2X23=46 BANDA IZOL 20ML 4X5=20
